www.dre.pt

N.º 217 10 de novembro de 2022 Pág. 373

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE VILA NOVA DE GAIA

Aviso n.º 21407/2022

Sumário: Conclusão dos períodos experimentais de trabalhadores na carreira de técnico superior.

No uso das competências que me foram delegadas pelo Despacho n.º 72/ PCM/2021, de
20 de outubro, torna -se público que, nos termos dos artigos 45.º a 51.º da Lei Geral do Trabalho
em Funções Públicas, aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação, foram
concluídos os períodos experimentais na carreira/categoria de técnico superior dos seguintes
trabalhadores:

Proc. 15/2018 — Ana Catarina Melo da Silva (18,84 valores) e Ana Filipa Beires Silva Pinto
(17,91 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 12 de
julho de 2022;

Proc. 24/2018 — Ana Sofia Coutinho Ribeiro (16,38 valores), Mário José Oliveira Ribeiro
(16,71 valores) e Sofia Alexandra Oliveira Martins (17,38 valores), homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal a 11 de julho de 2022;

Proc. 15/2019 — Bruno José Correia Rodrigues (18,26 valores), Inês de Oliveira Tavares
(19,00 valores), Mirian Núñez Fernández (18,53 valores) e Rui Daniel Alves Ribeiro Ferreira
(18,26 valores), homologado por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 11 de
julho de 2022;

Proc. 16/2019 — Diana Santiago dos Santos (17,18 valores), José Pedro Martins da Silva
(17,93 valores) e Vânia Sofia Alves Paliteiro (16,98 valores), homologado por despacho do Senhor
Presidente da Câmara Municipal a 11 de julho de 2022;

Proc. 18/2019 — João Luís da Mota Torres Fernandes (17,77 valores), homologado por des-
pacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal a 11 de julho de 2022;

Proc. 38/2019 — Joana Serra Soares Forte (16,73 valores), homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal a 1 de setembro de 2022;

Proc. 41/2019 — Maria João Morais Araújo (17,08 valores), homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal a 14 de julho de 2022;

Proc. 05/2021 — David Emanuel Dias e Silva (16,99 valores), homologado por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal a 1 de setembro de 2022.

25 de outubro de 2022. — A Vereadora, Dr.ª Célia Correia.

315818842